
Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych

Przedmiot: zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie: 
projektu Uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie: częściowej zmiany uchwały 
Nr 408/2017 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych

Podstawa prawna:
Zarządzenie Nr 2309/2021 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 30 lipca 2021 roku 
w sprawie: ogłoszenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektu Uchwały 
Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie: częściowej zmiany uchwały Nr 408/2017 Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania, 
pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych.

Termin rozpoczęcia konsultacji: 6 sierpnia 2021 roku.

Termin zakończenia konsultacji: 16 sierpnia 2021 roku.

Ogłoszenia o konsultacjach wraz z projektem w/w uchwały udostępnione zostały:
— w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,
-  na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie,
-  na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie przy ul. Jana Pawła II 10 

oraz przy ul. Michałowickiej 105
— na łamach gazety lokalnej

Konsultacje społeczne odbywały się w formie opinii mieszkańców, organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń i innych podmiotów zainteresowanych działalnością sportową i stypendiami 
sportowymi, wyrażonych na Formularzu zgłoszenia opinii stanowiącym załącznik do w/w 
zarządzenia:
1) przesłanych na adres e-mailowy: ratusz@um.siemianowice.pl,
2) przesłanych pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Siemianowice Śląskie ul. Jana Pawła II 10,
3) dostarczonych osobiście do kancelarii podawczych Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne opinie mieszkańców, organizacji pozarządowych, 
stowarzyszeń i innych podmiotów zainteresowanych działalnością sportową i stypendiami 
sportowymi.

Sprawozdanie sporządzono w dniu 18.08.2021 r.
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